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Matsmältning och renande. Vitaminer B6, B12 och folater bidrar till immunsystemets normala funktion.
Riboflavin (vitamin B2) bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada.

DESCRIPCIÓN

Preobik fungerar: Dubbelt beläggningssystem

Jäsningar kommer bara att vara effektiva om de kan nå tarmen oförändrade.

För att uppnå detta väljs endast de jäser som klarar de så kallade "stresstesterna". Tester där bakterier
möter svåra förhållanden med tryck, temperatur och luftfuktighet. På så sätt kommer de mikroorganismer
som överlever att vara de "starkaste och bäst anpassade till miljön."

Därefter genomgår de utvalda fermenten en unik beläggningsprocess ("Dual System"), som kommer att
skydda  dem från  syrorna  i  magen  och  gallan  i  tarmen,  vilket  säkerställer  att  de  når  tjocktarmen
oförändrade, vilket är där de kommer att utföra sina välgörande åtgärd.

TA VARA OM DIN TARMFLORA

Hundratals  bakteriearter  samexisterar i  tjocktarmen. Det är  vad som är känt som den inhemska floran i
tjocktarmen som spelar en grundläggande roll för hälsa och näring:

Skyddar mot patogena bakterier (bildar tarmbarriären).
Stimulerar utvecklingen av immunförsvaret.
Komplett matsmältning genom en jäsningsprocess.

Nuförtiden är det vanligt att det finns en obalans i vår tjocktarm mellan patogena och nyttiga bakterier, på
grund av olika omständigheter:

Efter att ha följt antibiotikabehandling i flera dagar.
Vissa tarminfektioner... som orsakar gastroenterit...
Ta stimulerande laxermedel kontinuerligt.
Lider av ulcerös kolit och andra tarmsjukdomar...

FRISK TARMFLORA: SYNONYM MED VÄLBEFINNANDE OCH HÄLSA
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LACTOBACILLUS och BIFIDOBACTERIUM :

Studier gjorda de senaste åren visar att levande jäsningar kan regenerera tjocktarmsfloran.

Arter som tillhör Lactobacillus och Bifidobacterium ger viktiga hälsofördelar:

De verkar mot patogena mikroorganismer.
De stimulerar immunitet.
De skyddar mot tarminfektioner.
De modulerar matsmältningstransit.
De neutraliserar giftiga ämnen.
De främjar matsmältbarheten.
De minskar produktionen av tarmgas.

FOS (fruktooligosackarider):

Finns naturligt i många livsmedel av vegetabiliskt ursprung.

Det ökar antalet bifidobakterier i tjocktarmen och hämmar tillväxten av vissa patogena bakterier.
Det  främjar  absorptionen  av  kalcium,  förkortar  varaktigheten  av  gastrointestinal  transit  och
minskar blodlipidnivåerna.

Probiotiska bakterier kräver B-vitaminer för att utföra sin metaboliska aktivitet. Dessutom bidrar dessa
vitaminer till immunsystemets normala funktion och till att skydda cellerna mot oxidativ skada .

 

Ingredienser:  Bulkmedel  (maltodextrin),  fruktooligosackarider  (FOS),  sötningsmedel  (sorbitol),  arom,
probiotika  (Bifidobacterium  bifidum,  Lactobacillus  acidophilus,  Lactobacillus  rhamnosus,  Lactobacillus
plantarum,  Lactobacillus  plantarum,  Bifidobacterium  Breve,  Bifidobacterium  long,  Bifidobacterium,
Bifidobacterium,  Bifidobacterium  Lactobacillus  bulgaricus,  Lactobacillus  salivarius),  vitaminer  B3
(nikotinsyra),  B5  (kalcium  D-pantotenat),  D-biotin,  B12  (cyanokobalamin),  folsyra
(pteroylmonoglutaminsyra), B6 (pyridoxinhydroklorid), B2 (riboflalamin) Bl (tiaminmononitrat).

Varje sticka ger 50 000 miljoner probiotika.
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Aktiva ingredienser:

För 1 pinne:
Probiotika: 166 mg
FOS: 564 mg
Vitamin B1: 0,165 mg, 15 % NRV*
Vitamin B2: 0,21 mg, 15 % NRV*
Vitamin B3: 2,4 mg, 15 % NRV*
Vitamin B5: 0,9 mg, 15 % NRV*
Vitamin B6: 0,21 mg, 15 % NRV*
Vitamin B9: 30 mcg, 15 % NRV*
Vitamin B12: 0,375 mcg, 15 % NRV*
Biotin: 7,5 mcg, 15 % NRV*

*NRV: Näringsreferensvärden

 

Försiktighetsåtgärder:

Om du är gravid eller ammar, kontakta en läkare.
Ta inte detta kosttillskott om du är allergisk eller intolerant mot någon av dess ingredienser.
Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekter.
Överdriven konsumtion kan orsaka obehag i tarmen.
Undvik konsumtion tillsammans med mediciner och andra fiberbaserade kosttillskott.

 

Bruksanvisning:

Ta 1 stick om dagen. Häll innehållet direkt i munnen, utan att tidigare behöva lösa det i vatten.
Rekommenderad daglig dos: 1 sticka.
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Paket med 10 engångsdoser på 2 g sticks.
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